
 

ＰＴＡ会長あいさつ 

                                                     令和 6年 5月 29日     

向日が丘支援学校 PTA会長 大籏 歩 

 

令和 6年度 向日が丘支援学校ＰＴＡ会長を務めさせていただきます大籏歩と申します。       

皆様には、日頃より PTA活動に御理解と御協力を賜り、御礼申し上げます。                                                         

昨年は、仮設校舎への引っ越しという子どもたちにとって大きなイベントがありましたが、 

校長先生をはじめ教職員のみなさまの御尽力により、日々の教育活動、学校行事をとおして 

子どもたちは様々な体験することができました。心より感謝申し上げます。                                                                  

PTA活動におきましても、昨年度の本部役員の皆様をはじめ、会員の皆様の御協力により 

活発な活動ができた１年になったと思います。 

今年度も本部役員一同、先生方と協力して、子どもたちの成長と安全を第一に、会員の皆 

様が充実感に満ちた活動になるよう心掛けてまいりますので、御支援と御協力の程よろしく 

お願いいたします。 

 

 


